[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2014 года № 10-55

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Ртищевского муниципального района

от 20 декабря 2013 г. № 17-90 «О бюджете Ртищевского

муниципального района на 2014 год»
Руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района,                 Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ртищевского муниципального рай-

она от 20 декабря 2013 г. № 17-90 «О бюджете Ртищевского муниципального района на 2014 год» (с изменениями и дополнениями от 14.01.2014 года № 1-2, от 24.01.2014 года № 2-3, от 13.02.2014 года № 3-8, от 19.03.2014 года № 4-17, от 18 апреля 2014 года № 5-26, от  28 апреля 2014 года № 6-35, от 21 мая 2014 года  № 7-37,от 20 июня 2014 года № 8-40, от  11 августа 2014 года № 9-47)  следующие изменения и дополнения:
             1. Приложение № 17 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

            2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

            3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России».

            4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию Собрания Ртищевского муниципального района по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию, инвестициям и агропромышленному комплексу района.
Глава Ртищевского

муниципального  района

               Ю. В. Сертаков
Заместитель главы - секретарь

Собрания депутатов Ртищевского

муниципального района

               А. К. Хасеев

	                                                 Приложение № 1 к решению

	                                                 Собрания депутатов Ртищевского

	                                                 муниципального района

	                                                 от 15 августа 2014 года  № 10-55

	                                                 Приложение № 17 к решению

	                                                 Собрания депутатов Ртищевского

	                                                 муниципального района

	                                                 от   20 декабря  2013 года   № 17-90

	Программа муниципальных гарантий
Ртищевского муниципального района на 2014 год

	1. Перечень предоставляемых муниципальных гарантий

	тыс. руб.

	№
	Направление (цель) гарантирования
	Наименование принципала
	Объем гарантирования
	Наличие права регрессного требования гаранта к принципалу
	Иные условия предоставления гарантии

	всего
	в том числе

в 2014 году

	1
	Погашение кредиторской задолженности по договору поставки газа № 46-5-8343/14 от 01.01.2014 г., заключенного между Ртищевским МУП "Теплотехник" и ООО "Газпроммежрегионгаз Саратов"
	Ртищевский МУП

"Теплотехник"
	4 000,00
	4 000,00
	-
	Муниципальная гарантия предоставляется на срок до 01.07.2014 года

	2
	Погашение задолженности по договору № 2 от 11.08.2014 г., заключенного между Ртищевским МУП "Теплотехник" и ГАУ "Агентство энергосбережения" Саратовской области
	Ртищевский МУП

"Теплотехник"
	2 200,00
	2 200,00
	-
	Муниципальная гарантия предоставляется на срок до 26.12.2014 года

	ВСЕГО :
	-
	6 200,00
	6 200,00

	2. Возможные к исполнению гарантии

	тыс. руб.

	№
	Направление (цель)
 гарантирования
	Наименование
 принципала
	Объем гарантирования
	Наличие права регрессного требования гаранта к принципалу
	Иные условия предоставления гарантии

	всего
	в том числе в 2014 году

	10 000,00
	10 000,00
	-
	-

	ВСЕГО :

	10 000,00
	10 000,00